О перераспределении объемов финансирования между подпунктами 3.1 и 3.2 плана
мероприятий по созданию, обеспечению функционирования и развитию
интегрированной информационной системы Евразийского экономического союза в
2024 году

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 1 апреля 2024 года
№ 36.
      В соответствии с  распоряжения Совета Евразийской экономической пунктом 2
комиссии от 27 сентября 2023 г. № 26:
      1. Внести в  по созданию, обеспечению функционирования и план мероприятий
развитию интегрированной информационной системы Евразийского экономического
союза в 2024 году, утвержденный распоряжением Совета Евразийской экономической
комиссии от 27 сентября 2023 г. № 26, следующие изменения:
      а) в подпункте 3.1 в графе шестой цифры "17 886,5" заменить цифрами "7 386,5";
      б) в подпункте 3.2 в графе шестой цифры "73 799,4" заменить цифрами "84 299,4".
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан